ISSF AR Men - Wertung -
StandNr: 43
GIEGLING, Marvin #269

Herren |

StartNr: 714

30. Marz 2025 12:02
SB NIEDERSACHSEN

Ergebnis: 624.6 (593)

Serien: 104.6 104.1 103.2 106.0 102.3 104.4
Zahler: 537 0 0 0 0O O O O O
Innenzehner: 51

Weiteste: 330 (21.), 314 (49.), 300 (4.)

beste Teiler: 12.0 (54.), 27.3 (29.), 47.4 (8.)
Trefferlage: 0.10 mm links, 0.13 mm hoch
Streuwert: 1.12, horizontal: 1.20, vertikal: 1.03
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Serie 1:
10.7*
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
104~
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.6 ¥
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.7 *
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.8*
994

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.3*
10.2*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 10.7*
104~ 10.8*

47.4 (8.),55.2 (5.), 73.8 (3.)
0.50 mm links, 0.09 mm hoch
1.00, horizontal: 1.07, vertikal: 0.92

10.5* 10.6*
104~ 10.8*

47.7 (18.),79.0 (13.), 1154 (12))
0.40 mm links, 0.22 mm hoch
1.01, horizontal: 0.97, vertikal: 1.05

10.1 10.7*
10.7* 10.3*

27.3(29.),62.4 (23.), 64.4 (27.)
0.29 mm rechts, 0.32 mm tief
1.33, horizontal: 1.48, vertikal: 1.15

10.8* 10.5*
10.2* 10.7*

48.2 (39.), 49.0 (32.), 55.9 (31.)
0.10 mm links, 0.29 mm hoch
0.73, horizontal: 0.90, vertikal: 0.49

9.8+ 10.6*
104~ 10.3*

50.4 (41.), 68.0 (50.), 87.6 (43.)
0.15 mm rechts, 0.14 mm hoch
1.53, horizontal: 1.82, vertikal: 1.17

10.0 % 10.3*
10.4 10.5*
12.0 (54.), 70.0 (60.), 80.3 (59.)

0.08 mm links, 0.35 mm hoch
1.03, horizontal: 0.68, vertikal: 1.29

10.5*

10.2*
10.5*

10.6*
10.8*

10.3*
10.8*

10.3~
9.7~

10.9*
10.6*

10.7*
10.2*

10.2*
10.3*

9.8
104~

10.7*
10.6*

9.8~
10.7*

105~
10.7*




